Администрация  муниципального образования  Городецкое

Кичменгско- Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2015                                                                                      № 268
Об утверждении Проекта организации
 дорожного движения
 по улицам села Кичменгский Городок
В  соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Городецкое постановляет :
1. Утвердить Проект организации дорожного движения по улицам села Кичменгский Городок.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела коммунального хозяйства и перспективного развития муниципального образования Городецкое  Филина А.Л.

Глава муниципального образования Городецкое -                    С.А. Ордин.